
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 2 0 0 0 1

97.01～98 0 0 2 4 4 4 1 2

96.01～97 0 0 0 4 0 4 0 2

95.01～96 0 0 5 9 6 10 4 6

94.01～95 0 0 0 9 0 10 0 6

93.01～94 0 0 6 15 4 14 5 11

92.01～93 0 0 0 15 0 14 0 11

91.01～92 0 0 4 19 7 21 9 20

90.01～91 0 0 0 19 0 21 0 20

89.01～90 0 0 7 26 5 26 8 28

88.01～89 0 0 0 26 0 26 0 28

87.01～88 1 1 7 33 10 36 16 44

86.01～87 0 1 0 33 0 36 0 44

85.01～86 2 3 6 39 8 44 13 57

84.01～85 0 3 0 39 0 44 0 57

83.01～84 2 5 9 48 6 50 14 71

82.01～83 0 5 0 48 0 50 0 71

81.01～82 8 13 16 64 7 57 18 89

80.01～81 0 13 0 64 0 57 0 89

79.01～80 14 27 15 79 12 69 12 101

78.01～79 0 27 0 79 0 69 0 101

77.01～78 7 34 10 89 7 76 14 115

76.01～77 0 34 0 89 0 76 0 115

75.01～76 14 48 15 104 20 96 26 141

74.01～75 0 48 0 104 0 96 0 141

73.01～74 28 76 17 121 13 109 23 164

72.01～73 0 76 0 121 0 109 0 164

71.01～72 30 106 18 139 7 116 21 185

70.01～71 0 106 0 139 0 116 0 185

69.01～70 48 154 28 167 12 128 30 215

68.01～69 0 154 0 167 0 128 0 215

67.01～68 42 196 19 186 13 141 27 242

66.01～67 0 196 0 186 0 141 0 242

65.01～66 58 254 38 224 16 157 30 272

64.01～65 0 254 0 224 0 157 0 272

63.01～64 53 307 34 258 20 177 37 309

62.01～63 0 307 0 258 0 177 0 309

61.01～62 110 417 24 282 19 196 41 350

60.01～61 0 417 0 282 0 196 0 350

59.01～60 127 544 38 320 22 218 70 420

58.01～59 0 544 0 320 0 218 0 420

57.01～58 146 690 49 369 23 241 66 486

56.01～57 0 690 0 369 0 241 0 486

55.01～56 189 879 57 426 32 273 76 562

54.01～55 0 879 0 426 0 273 0 562

53.01～54 241 1,120 73 499 26 299 95 657

52.01～53 0 1,120 0 499 0 299 0 657

51.01～52 261 1,381 81 580 50 349 97 754

50.01～51 0 1,381 0 580 0 349 0 754

49.01～50 330 1,711 100 680 64 413 122 876

48.01～49 1 1,712 0 680 0 413 1 877

10 管理類(四)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 346 2,058 114 794 66 479 183 1,060

46.01～47 0 2,058 0 794 0 479 0 1,060

45.01～46 381 2,439 124 918 90 569 233 1,293

44.01～45 1 2,440 0 918 0 569 0 1,293

43.01～44 419 2,859 156 1,074 145 714 255 1,548

42.01～43 2 2,861 0 1,074 0 714 0 1,548

41.01～42 395 3,256 181 1,255 173 887 339 1,887

40.01～41 0 3,256 0 1,255 0 887 0 1,887

39.01～40 388 3,644 241 1,496 246 1,133 357 2,244

38.01～39 0 3,644 0 1,496 0 1,133 0 2,244

37.01～38 379 4,023 255 1,751 286 1,419 416 2,660

36.01～37 0 4,023 0 1,751 0 1,419 0 2,660

35.01～36 335 4,358 305 2,056 404 1,823 463 3,123

34.01～35 1 4,359 0 2,056 0 1,823 0 3,123

33.01～34 249 4,608 374 2,430 489 2,312 463 3,586

32.01～33 1 4,609 0 2,430 0 2,312 0 3,586

31.01～32 242 4,851 410 2,840 511 2,823 399 3,985

30.01～31 2 4,853 0 2,840 3 2,826 1 3,986

29.01～30 137 4,990 415 3,255 518 3,344 369 4,355

28.01～29 1 4,991 0 3,255 1 3,345 1 4,356

27.01～28 109 5,100 447 3,702 495 3,840 325 4,681

26.01～27 0 5,100 0 3,702 1 3,841 1 4,682

25.01～26 52 5,152 443 4,145 454 4,295 218 4,900

24.01～25 1 5,153 0 4,145 1 4,296 0 4,900

23.01～24 34 5,187 445 4,590 362 4,658 131 5,031

22.01～23 0 5,187 0 4,590 1 4,659 0 5,031

21.01～22 20 5,207 286 4,876 211 4,870 93 5,124

20.01～21 0 5,207 1 4,877 0 4,870 1 5,125

19.01～20 7 5,214 161 5,038 179 5,049 48 5,173

18.01～19 0 5,214 2 5,040 1 5,050 0 5,173

17.01～18 7 5,221 92 5,132 78 5,128 26 5,199

16.01～17 0 5,221 0 5,132 0 5,128 0 5,199

15.01～16 4 5,225 50 5,182 55 5,183 9 5,208

14.01～15 0 5,225 0 5,182 0 5,183 0 5,208

13.01～14 2 5,227 19 5,201 17 5,200 3 5,211

12.01～13 0 5,227 0 5,201 0 5,200 0 5,211

11.01～12 0 5,227 10 5,211 6 5,206 1 5,212

10.01～11 0 5,227 0 5,211 0 5,206 0 5,212

9.01～10 0 5,227 2 5,213 1 5,207 0 5,212

8.01～9 0 5,227 1 5,214 0 5,207 0 5,212

7.01～8 0 5,227 1 5,215 1 5,208 0 5,212

6.01～7 0 5,227 0 5,215 0 5,208 0 5,212

5.01～6 0 5,227 0 5,215 1 5,209 0 5,212

4.01～5 0 5,227 0 5,215 0 5,209 0 5,212

3.01～4 0 5,227 0 5,215 0 5,209 0 5,212

2.01～3 0 5,227 0 5,215 0 5,209 0 5,212

1.01～2 1 5,228 0 5,215 0 5,209 0 5,212

0.01～1 0 5,228 0 5,215 0 5,209 0 5,212

0 574 5,802 587 5,802 593 5,802 590 5,802

平均值

標準差 10.7723 13.3397 11.7812 12.7959

45.1236 35.2073 33.8956 39.8007

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


